AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRÔNICA N° 006/2024

– Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 –

Processo n°: 87079/2024

ID da Contratação no CidadES /TCE-ES: 2024.016E0100002.09.0014

Em cumprimento ao parágrafo único do artigo 72 da Lei nº 14.133/2021, a Agência

Municipal de Regulação de Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-

AGERSA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.311.730/0001-00, torna público que

AUTORIZOU a contratação direta por dispensa de licitação, cujo objeto é a aquisição de

certificados digitais de pessoa física e jurídica, com e sem Token, para atendimento das

demandas da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de

Cachoeiro de Itapemirim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

respectivo Termo de Referência, conforme segue:

Lote Único - Item 01: Adjudicado/homologado: Confiança Empreendimentos Digital

Ltda, CNPJ n° 26.768.764/0001-15, no valor global de R$ 1.048,99 (um mil, quarenta e

oito reais e noventa e nove centavos).

Dotação Orçamentária: Identificação da Despesa OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIRO- PJ; Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.39.00.00; Identificação da despesa no

sub-elemento : OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO- PJ; Subelemento da Despesa nº:

3.3.90.39.99.00; Fonte de Recurso: 175900005807; Projeto Atividade: Gestão da Agência

de Regulação; Ficha: 81.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 11 de dezembro de 2024.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300340035003600310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-11T16:48:00-0300